
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia na przebudowę ul. E. Peck w Suchedniowie

2009-08-28

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia na przebudowę ulicy E. Peck w Suchedniowie 

Skarżysko-Kamienna: Przebudowa ulicy E. Peck w Suchedniowie
Numer ogłoszenia: 297610 - 2009; data zamieszczenia: 28.08.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 231088 - 2009r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy E. Peck w Suchedniowie.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy ulicy
E. Peck w Suchedniowie Zakres rzeczowy przebudowy drogi obejmuje: - karczowanie pni drzew 9 szt.
- roboty ziemne 325 m3 - ustawienie obrzeży trawnikowych 612 szt. - ustawienie krawężnika 177 mb -
wykonanie chodnika z kostki brukowe 706 m2 - humusowanie i obsianie skarp 520 m2 Szczegółowo
przedmiot zamówienia określają przedmiar robót (załącznik nr 7 do SIWZ) oraz szczegółowe
specyfikacje techniczne (załącznik nr 8 do SIWZ).
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:
109537.50 PLN.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
•Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
•Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych PROF-BUD S.C., ul. Górnicza 41, 25-651 Kielce, kraj/woj.
świętokrzyskie. 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)
•Cena wybranej oferty: 109537,50 



•Oferta z najniższą ceną: 109537.50 oferta z najwyższą ceną: 161083.00 
•Waluta: PLN. 

Data wytworzenia : 2009-08-28 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2009-08-28 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:09, Osoba

modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


